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Resolucidn Exenta/Decreto Nro.47 QUINTERC , {6 de Diciembre de 2017

CONCEDE SUBSIDIO FAMILIAR A LAS PERSONAS QUE SENALA

VISTOS Lo dispuesto en las Leyes N¢s 18.020, 18.611; D.S. N2 53, de 2007, del
Ministerio del Trabajo v Previsién Social; D.F.L. N¢ 1, de 2006, del
Ministerio del Interior, gue contiene el texto refundido de la Ley N2 18.695,
Crganica Constitucional de Municipalidades.
TENIENDO El cumplimiento de los reguisitos legales para optar al beneficio;
FRESENTE
RESUELVO : .
1.- Concédese Subsidio Familiar a los causantes (menores de 18 aflog, deficientes
mentales, madres, mujer embarazada e invalidos) que se indican a continuacidn:
! N® Nombre Benef. | Rut Benef. | N® Nonkbre Caus | Rut Caus |Puntaje Fecha Fecha Tipo |Revi-
| : | i : Pie Postulacién|Caus. [sién
1| ASCUY CASTRO RCMINA YESSE 1 |TOBAR ASCUY MIA PASCAL 00040.0000| 02/08/2007| 13/11/2017 1
2| GOLDSWORTHY MELLADO BEATR 2 |ALLENDE GOLDSWORTHY DE 00040.0000| 1670372015 13/11/2017 -1 2
3] MOLINA CAMPOS DOMINIQUE A 3 |VIELMA MOLINA AGUSTIN 00040.0000| 19/01/2017¢ 13/11/2017 1
4. SOTO MALDONADO KATHERINE 4 |ARAVENA S0TO JOAQUIN I 00040.0000( 3G/03/2011) 33/11/2017 1
5} VERA TELLO MARGARITA ALEJ 5 {PALMA VERA MAXIMILIANO 00040.0000| 13/08/20137 13/11/2017 1
6{ GODOY ESTUARDO SARA DEL C & [NUNEZ GODOY NOEMI DALI 00040.0000| 03/08/2017} 13/11/2017 i
7| ASCUY CASTRC ROMINA YESSE 7 |TOBAR ASCUY LILIANA AN 00040.0000| 02/08/2007} 13/11/2017| "1
8| RIVERA LOPEZ JAVIERA DANT 8 |ESTRADZ RIVERA VICENTE 00040.0000| 1C0/04/2007) 13/11/2017 1
9| RIQUELME PINO AMPARITO DEi 9 |HENRIQUEZ RIQUELME EMA 00040G.0000| 04/02/2008; 13/11/2017( 1 2
10| MOLINA CAMPOS DOMINIQUE Ai 1¢ |VIELMA MOLINA MARTIN I 00040.0000| 19/01/2017} 13/11/2017 1
11} LABARCA DIAZ ROSA LINA | 11 |VEGA LABARCA BENJAMIN 00040.0000| 05/08/2014 13/11/2017 1 2
12| RIQUELME PINC AMPARITO DE| 12 |HENRIQUEZ RIQUELME MAR 00040.0000| 04/02/2008) 13/11/2017 1 2
13| MONDACA SOTOMAYOR VIRGINIl 13 |ZUNIGA MONDACA ADCNAI 0004G.000C| 30/07/20C13 13/11/2017 1
14| CAMPUSANQ VIDELA ADELA DE| 14 |GONZALEZ CAMPUSANC REN 00040.0000| 19/08/2014} 13/11/2017 1 2
15| VERDEJO FREDES JULIA DEL | 15 |(DIAZ VERDEJO CAMILA EL 00040.0000| 20/09/2012 13/11/2017 1 2
16| BRIONES CARDENAS ANA ANTOI 16 |ALBORNOZ BRICNES HARAC 0004GC.0000| 18/01/2007 | 13/11/2017 1
17! MORA SEGURA ESTELA DEL CA[ 17 |VIGUERA MORA ELIZABETH 00040C.0000| 28/07/2014| 13/211/2017 1
18! SANTOS OSORIO ANA MARIA 18 |COLLAO SANTOS RAFAFEL A 000406.0000| 18s04/2012| 13/21/2017| 1 2
19 MONDACA SOTOMAYOR VIRGINII 19 |ZUNIGA MCNDACA JUAN YT 00040.0000) 30/07/2013| 13/11/2017 1
20| BAEZA MILLA ANA ROSA 20 |QUINTERC BAEZA DAYANA 00040.000C| 16/12/2014| 13/11/2017 1 2
21| CAMPUSANO VIDELA ADELA DE | 21 |GONZALEZ CAMPUSANO JES 0004C.0000| 19/08/2014| 13/21/2017 1 2
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ALFARQ AVEJARES CECILIA D
RIVERA LOPEZ JAVIERA DANI
GODCY ESTUARDO SARA DEL C
SOTC MALDONADO KATHERINE
AMADOR OTAEGUI YARELLA GR
MOLINA CAMPOS DOMINIQUE A
ARTAS PAREDES CAROLINA ES
MONDACA SOTOMAYOR VIRGINI
CEMPUSANO VIDELA ADELA DE
VERA TELLO MARGARITA ALEJ
MORA SEGURA ESTELA DEL CA
RIQUELME PINO AMPARITO DE
SANTOS OSORIO ANA MARTA
BAEZA MILLA ANA ROSA
BRIONES CARDENAS ANA ANTO
ALFARO AVEJARES CECILIA D
TAPIA MADARIAGA CINTIA EL
TERRAZAS GARCIA CLAUDIA B
COLLAO PIZARRO DANIELA FL
MEDINA URRUTIA MADELEINE |
OVALLE LOPEZ NICOLE ESTEF |
BRAVO BRAVO ELIZABETH DEL |
PIZARRO SAAVEDRA AMELIA D|
GONZALEZ MUNOZ LAURA EFRO |
CASTRO ALCAYAGA CINTHIA D
PIZARRO SAAVEDRA AMELIA D
DIAZ OSCRIO JAZMIN DEL CA|
CARRASCO VILLARRCEL PAULI |
GONZALEZ MUNOZ LAURA EFRO |
DIAZ OSORIO JAZMIN DEL Ca |
COLLAO PIZARRO DANIELA FL|
OVALLE LOPEZ NICOLE ESTEF|
CONTRERAS SANDOVAL DEYSI
DIAZ OSORIO JAZMIN DEL CA
BRAVO FLORES JACQUELINE E
SALAZAR SOLORZA CRISTINA
GONZALEZ MUNOZ LAURA EFRO
PIZARRO SAAVEDRA AMELIA D
ZAMBRA QUEZADA DEISY LORE
QUEZADA INOSTROZA KATERIN
QUEZADA INOSTROZA KATERIN
MADARIAGA BAHAMONDES SILV
MADARTAGA BAHAMONDES SILV
LIENLAF URRA CYNTHIA TAMA
GATICA RIQUELME KARLZ ELE

SOTC VILLALON KAREN TAMAR

040705081009

AYALA ALFARO CECILIA D
RIVERA LOPEZ JAVIERA D
GODOY ESTUARDO SARA DE
SOTO MALDONADO KATHERI
AMADOR OTAEGUI YARELLA
MOLINA CAMPOS DOMINIQU
ARIAS PAREDES CAROLINA
MONDACA SOTOMAYOR VIRG
CAMPUSANO VIDELA ADELA
VERA TELLC MARGARITA A
MORA SEGURA ESTELA DEL
RIQUELME PINO AMPARITO
SANTOS OSORIO ANA MARI
BAEZA MILLA ANA ROSA

BRICONES CARDENAS ANA A
ALFARQ AVEJARES CECILI
ORELLANA TAPIA HECTOR
POBLETE TERRAZAS FIORE
CCLLAO COLLAC EDWARD L
HUAMAN MERINA FATIMA L
RIQUELME OVALLE BALTAZ
INOSTROZA :BRAVO EYEN A
BURGOS PIEZARRO ALEXAND
ROJAS GONZALEZ CONSTAN
CASTRO CASTRO KIARA AN
COLLAO PIZARRO SERGIO

IBACETA DIAZ GONZALC ¥
BARRAZA CARRASCC ALEXA
ROJAS GONZALEZ DENISSE
IEACETA DIAZ SEBASTIAN
COLLAC PIZARRC DANIELA
OVALLE LOPEZ NICOLE ES
CONTRERAS SANDOVAL DEY
DIAZ CSORIC JAZMIN DEL
BRAVQ FLORES JACQUELIN
SALAZAR SOLORZA CRISTI
GONZALEZ MUNCZ LAURA E
PIZARRO SAAVEDRA AMELI
BARRIA ZAMBRA VICENTE

BOSSANS QUEZADA NICOLA
QUEZADA TNOSTROZA KATE
BADILLA MADARIAGA RAUL
MADARIAGA BAHAMONDES S
LACAMPRETT LIENLAF REN
DE LA VEGA GATICA AGUS

20/03/2013
10/04/2007
03/08/2017
30/03/2011
28/08/2009
19/01/2017
30/11/2015
30/07/2013
18/08/2014
13/08/2013
28/07/2014
04/02/2008
19/04/2012
16/712/2014
1870172007
20/03/2013
24/08/2015
10/03/2015
14/01/2013
07/06/2012
23/07/2014
26/10/2012
14/01/2013
08/09/2014
09/09/2011
14/01/2013
09/03/2013
21/02/2007
08/09/2014
09/03/2013
14/01/2013
23/07/2014
05/03/2007
09/03/2013
25/11/2014
27/12/2011
08/09/2014
14/01/2013
29/02/2008
15/06/2017
15/06/2017
27/06/2014
27/06/2014
03/0&/2014
27/07/2013
09/01/2014

Fecha
Postulacidén

13/11/2017
13/11/2017
1371172017
13/11/2017
13/11/2017
13/11/2017
13/711/2017
13/311/2017
13/11/2017
13/11/2017
13/11/z2017
13/11/2017
13/11/2017
13/11/2017
13/11/2017
13/11/2017
14/11/2017
14/11/2017
14/11/2017
14/11/2017
14/13/2017
14/11/2017
14/11/2017
14/11/2017
14/11/2017
14/11/2017
1471172017
14/11/2017
14/311/72017
14/11/72017
14/11/2017
14/11/2017
14/11/2017
1471172017
14/11/2017
14/11/72017
14/11/2017
1471172017
15/11/2017
15/11/2017
1571172017
16/11/2017
16/11/2017
17/11/2017
17/11/2017
17/11/2017

PAgina
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Nembre Benef. | Rut Benef. | w¢

|
GATICA RIQUELME KARLA ELEi 68
5070 VILLALON KAREN TAMARE 69
HENRIQUEZ SALGADO GLORIA 70
GATICA RIQUELME KARLA ELE 71
LOPEZ ZUNIGA INES ALEJAND 72
NAVARRO GUTIERREZ ISIDCORA 73
S0TO VILLALON KAREN TAMAR 74
HENRIQUEZ SALGADO GLORIA 75
MONDACA LUCERQO MARCELA VA 76
VELIZ CASTRC PAMELA ALEJA 7
GAJARDG SANCHEZ MARIA JOS 78
RAMIREZ BAUTISTA JANN MAR 78
GAJARDC SANCHEZ MARTIA JOS 80
MONDACA LUCERO MARCELA VA 81
VELIZ CASTRO PAMELA ALEJA 82
ALVAREZ PEREZ CINTHIA ANG 83
RAMIREZ BAUTISTA JANN MAR 84
GAJARDO SANCHEZ MARIA JOS 85
MONDACA LUCERC MARCELA VA 86
DURAN CORNEJO GUADALUPE T 87
MORALES PINTO MARIA ANTON 838
GONZALEZ CARVAJAL JANE EL 89
MCRALES PINTC MARIA ANTON 90
BRAVO NORAMBUENA AMADA ES 91
GONZALEZ CARVAJAL JANE EL 92
OSORIC MILLA CLAUDIA MARI 93
BRAVO NORAMBUENA AMADA ES 94
CSCRIC MILLA CLAUDIA MARI 95
MORALES PINTO MARIA ANTON 96
CORNEJC VEGA GLADYS NATAL 97
QOS0ORIO MILLA CLAUDIA MARI 98
GONZALEZ CARVAJAL JANE EL 99
BRAVO NORAMBUENA AMADA ES 100
TERRCNES LUNA MONICA HAYD 101
HERRERA COLLINAC DESIREE 10z
BASAEZ SALAS EMILIA LEONT 103
HERRERA COLLINAO DESIREE 104
TERRONES LUNA MONICA HAYD 105
BASAEZ SALAS EMILIA LEONT 106
CARVAJAL VERGARA CAROLINA 107
CARVAJAL VERGARA CAROLINA i08
BUTTCKOVICH ARIAS JOHAN C i0¢9
CARVAJAL VERGARA CAROLINA il10
SANCHEZ OSORIO CAROLINA A 111
BUTTCKOVICH ARIAS JOHAN C 112
CARVAJAL VERGARA CAROLINA 113

CATALDO GATICA TOMAS F
IBANEZ SOTO KHYARA DE

CARVALHO HENRIQUEZ LUC
GATICA RIQUELME KARLA

LOPEZ ZUNIGA INES ALEJ
NAVARRO GUTIERREZ ISID
SOTC VILLALON KAREN TA
HENRIQUEZ SALGADO GLOR
LIZAMA MONDACA MARIANA
VELIZ VELIZ JAVIER ANT
MORAGA GAJARDO ANDREE

MEJIAS RAMIREZ SAMANTH
SIERRA GAJARDO JAVIER

LIZAMA MONDACA MATEC L
VELIZ CASTRO PAMELA AL
ALVAREZ PEREZ CINTHIA

RAMIREZ BAUTISTA JANN

GAJARDO SANCHEZ MARIA

MONDACA LUCERO MARCELA
MARCHANT DUIKAN JOAQUIN
VILLARROEL MORALES BAY
CARRASCO CGONZALEZ CONS
VILLARRCEL MORALES AMA
FLORES MALLZA GIANFRAN
CARRASCO GONZALEZ PAZ

SAN MARTIN OSORIC ALEX
FLORES BRAVQO ESCARLETH
SAN MARTIN OSORIC JERE
MORALES PINTO MARIA AN
CORNEJO VEGA GLADYS NA
OSORIC MILLA CLAUDIA M
GONZALEZ CARVAJAL JANE
BRAVO NORAMBUENA AMADA
IRARRAZABAL TERRCONES M
FUENTES HERRERA AMANDA
DIAZ BASAEZ RANDY ALFR
HERRERA COLLINAOC DESIR
TERRCNES LUNA MONICA H
BASAEZ SALAS EMILIA LE
MCNSALVES CARVAJAL ALE
MCONSALVES CARVAJAL ELA
MENESES  BUTTCKOVICH Ca
MONSALVES CARVAJAL NAY
CRUZ SANCHEZ SARAY JUL
BUTTCKOVICH ARIAS JCHA
CARVAJAL VERGARA CAROL

040705081009

27/07/2013
09/01/2014
Gz/06/2014
27/07/2013
28/05/2007
02/01/2012
09/01/2014
02/06/2014
01/08/2012
27/03/2007
01/07/2014
12/12/2016
01/07/2014
01/08/2012
2770372007
25/02/2008
12/12/2016
01/07/2014
01/08/2012
15/07/2014
17/10/2017
24/02/2012
17/16/2017
24/04/2007
24/02/2012
25/06/2008
24/04/2007
25/06/2008
17/10/2017
03/08/2017
25/06/2008
24/02/2012
24/04/2007
18/10/2017
22/10/2010
04/08/2014
22/10/2010
18/10/2017
04/08/2014
21/01/72009
21/061/2009
30/11/2015
21/01/2009
11/04/20067
30/11/2015
21/01/72008

Fecha

Postulacidn|

17/11/2017
17/31/2017
17/11/2017
17/11/2017
17/11/2017
17/11 /2017
17/11/2017
17/711/2017
20/11/2017
20/11/2017
20/11/2017
20/11/2017
20/11/2017
20/11/2017
20/11/2017
20/11/2017
20/11/2017
20/11/2017
20/11/2017
22/11/2017
22/11/2017
22/11/2017
22/11/2017
22/11/2017
22/11/2017
22/11/2017
22/11/2017
22/11/2017
22/11/2017
22/11/2017
22/11/2017
22/11/2017
22/11/20817
23/11/2017
23/11/2017
23/11/2017
23/11/2017
23/11/2017
23/11/2017
24/11/2017
24/11/2017
24/11/2017
24/11/2017
24/11/2017
24/11/2017
24/11/2017
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Ne Nombre Benef.
111 | GIANNONI IGNACIO PAQLA YA
111 | GIANNONI IGNACIO PAOLA YA
112 ESPINOZA GOMEZ CAROLINA T,
113| ISLA BRICENO YASNA PAOLA
114| ESPINOZA GOMEZ CAROLINA L
115| GIANNONI IGNACIO PAQLA YA
116| ISLA BRICENQO YASNA PACLA
117| RUIZ HERNANDEZ GABRIELA P
118! AVILEZ GONZALEZ JAVIERA D
119 ROCHA FUENTES RINALDY PAT
120| AVILEZ GONZALEZ JAVIERA D
121| RUIZ HERNANDEZ GABRIELA P
122 | MANRIQUEZ CASTRO CAROLINA
122} MANRIQUEZ CASTRO CAROLINA
122 MANRIQUEZ CASTRO CARCLINA
123] ORREGO TOBAR LILA DEL CAR
"123| ORREGO TOBAR LILA DEL CAR
124 | MONDACA LUCERO CLAUDIA AN
125| BEAMIN MONTERO VIVIANA P2
125! BEAMIN MONTERQ VIVIANA EBA
126| VALDEBENITO OSORIQ VERONI

¢ 126( VALDEBENITO OSORIO VERONIT
127| PARRAGUEZ ESCCBAR CARLA S
.127| PARRAGUEZ ESCOBAR CARLA S
128 OLIVARES OLIVARES ANA ALE

El beneficio se otorga
Enerc de 2018 .

por un plazo
sin perjulcio

MORENC GIANNONI SOFIA

MORENC GIANNONT AMANDA
GOMEZ ESPINOZA CAMILA

FERRADA ISLA JOAQUIN N
ESPINCZA GCMEZ CAROLIN
GIANNCNI IGNACIO PAOLA
ISLA BRICENO YASNA PAO
ROJAS RUIZ HECTOR IGNA
GOMEZ AVILEZ EYDAN AND
ROCHA CARRCZA GERARDO

AVILEZ GONZALEZ JAVIER
RUIZ HERNANDEZ GABRIEL
ISAMI MANRIQUEZ RENATO
ISAMI MANRIQUEZ ALEX F
MANRIQUEZ CASTRO CAROL
ESCOBAR ORREGO MARTINA
ORREGO TOBAR [LILA DEL

ESPINOZA MONDACA LUCAS
CARVAJAL BEAMIN SIMON

BEAMIN MONTERC VIVIANA
VALDEBENITO MOLINA ANA
VALDEBENITO OSORIO VER
TENC PARRAGUEZ EMIR JO
PARRAGUEZ ESCOBAR CARL
BERNAL OQLIVARES MARTIN

Cédige 1

Chile sclidario
Revisado

mes de

cédige 2 =
de tres afics contados desde el
las causales de extincidn que pudieren

operar antes de ese plazo, de acuerdo con las normas legales vigentes.

El subsidio se devengarid a

contar del mes siguiente
Resolucidén y lo pagard el Instituto de Normalizacidén Previsional.

040705081009

a la fecha de la p

resente

Concédese Subsidio Familiar a los recién nacidos gque se indican a continuacién:

Fecha
Postulacidn

Pagina

4

18/10/2017
18/10/2017
27/10/2009
16/03/2015
27/10/2009
18/10/2017
16/03/2015
12/07/2017
13/02/2007
20/06/2C08
13/02/2007
12/07/2017
05/03/2007
05/03/2007
05/03/2007
15/04/2011
15/04/2011
18/01/2011
30/09/2014
30/09/2014
22/09/2017
22/09/2017
01/07/2014
01/s/07/2014
14/02/2007

27/11/72017
27/11/2017
2771172017
27/11/2017
27/11/2017
27/11/2017
27/11/2017
13/11/2017
13/11/20%7
1371172017
1371172017
13/11/2017
16/11/2017
16/11/2017
16/11/2017
17/11/2017
17/11/2017
27/11/2017
14/11/2017
14/11/2017
20/11/2017
20/11/2017
22/11/2017
22/11/2017
23/11/2017




iRepﬁblicé de Chile :
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El subsidic se devengard a contar de la fecha de nacimiento, por un plazo de tres afios, sin
perjuicio de las causales de extincidén que pudieren operar antes de. ese plazo, de acuerdo con . . - s
las normas legales vigentes, y lo pagard el Instituto de Normalizacidn Previsicnal.

DISTRIBUCION:
- Archivo Municipal
- Institute de Normalizacidén Previsional

040705081009



